
COMUNE DI OLIVERI
Città Metropolitana di Messina

P.IVA/Codice Fiscale 00359110830 
PEC info@pec.comune.oliveri.me.it 
wvvw.comune.oliveri.me.it

Piazza Pirandello -  98060 Oliveri (ME) 
Tel. 0941/313201 
Fax 0941/313072

COMANDO DI POLIZIA MUNICIPALE
municipaleoliveri@tiscali.it 

Tel/Fax 0941/313012

ÀREA AMMINISTRATIVA E AA?GG._ 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE N° O  DEL

PROT. GEN. N° DEL Lj

OGGETTO: APPROVAZIONE PREVENTIVO, IMPEGNO DI SPESA E AFFIDAMENTO 
FORNITURA BOLLETTARI PREAVVISO ACCERTAMENTO INFRAZIONI AL C.D.S.
CIG: fe Z i  € h
Il sottoscritto Dott. Francesco larrera n.q. di Responsabile dell’Area Amministrativa e Affari 
Generali, giusta determinazione sindacale
Premesso che si rende necessario provvedere alla fornitura di n. 100 bollettari preavviso 
accertamento infrazione al C.d.S. in vista dell'Imminente stagione estiva;
Che la spesa presunta per la fornitura di che trattasi è stata quantificata dal Comando di P.M. in € 
410,00, oltre IVA AL 22%;
Vista la deliberazione di G.M. n. 133 del 28.06.2024, con la quale è stata assegnata al 
Responsabile dell’Area Amministrativa e Affari Generali la superiore somma per i provvedimenti 
consequenziali e di competenza;
Preso atto che la ditta Punto Stampa di Salvo Antonino, con sede in Barcellona P.G. (ME), Via 
Mandanici 23, P. IVA 03459650838, appositamente contattata, si è dichiarata immediatamente 
disponibile ad eseguire la fornitura indicata in oggetto, alle condizioni previste nel preventivo di 
spesa redatto dal Comando di P.M. per un importo complessivo di € 500,20 IVA inclusa;
Vista la documentazione contributiva DURC, prot. INPS n. 40153444, con scadenza 12.07.2024; 
Ritenuto, pertanto, di dover provvedere all’approvazione del preventivo di spesa, all’assunzione 
del relativo impegno di spesa e all’affidamento della fornitura in oggetto;
Visto il vigente regolamento per l’esecuzione dei lavori, e per l’acquisizione di beni e servizi in 
economia;
Visto il vigente Regolamento di contabilità;
Visto il D. Lgs. 18/04/2016 n. 50
Visto il D.L.vo 18.08.2000 n°267 e successive modifiche ed integrazioni;
Vista la L.R. 23.12.2000 n°30;
Visto l’O.EE.LL. vigente in Sicilia

mailto:info@pec.comune.oliveri.me.it
mailto:municipaleoliveri@tiscali.it


DETERMINA

1. di approvare il preventivo di spesa redatto dal Comando di P.M. deSi'importo complessivo di € 
500,20;

2. di impegnare la somma complessiva di € 500,20 sul cod. 03,01.1, VOCE 1121, cap. 4, art. 1 
imp pren. 241 dei bilancio comunale;

3. di affidare, ai sensi denari 36 comma 2 Seti a) de! D. Lgs. 18/04/2016 n. 50 e del vigente 
Regolamento per l’esecuzione dei lavori e l’acquisizione di beni e servizi in economia, la 
fornitura di che trattasi alla ditta Punto Stampa di Salvo Antonino, con sede in Barcellona P.G. 
(ME), Via Mandanici 23, P. !VA 03459650838, per l’importo di € 500,20 IVA inclusa;

4. di provvedere alla liquidazione a fornitura effettuata e dietro presentazione della relativa 
fattura;

5. di trasmettere la presente all’Ufficio Finanziario, per il visto di regolarità contabile attestante la 
copertura finanziaria;

6. di trasmettere la presente all’Ufficio Segreteria affinché disponga la pubblicazione all’Albo 
Pretorio pergg. 15 consecutivi.

IL R E SP O N SAB itriTELL ’AREA AMMINISTRATIVA

Dot



U ffic io  Finanziario

Ai sensi de! 5° comma dell’art. 153 del D. Lgs. 18/08/200 n. 267

SI ATTESTA

la copertura finanziaria del 
03.01.1, VOCE 112® cap. 4,

superiore provvedimento di spesa di € 500,20 IVj 
art. 1, ìmp pren. 241 de! bilancio comunale

inclusa al

IL RESPONS/VBILELDELISERV.
Do/t. i^ l j f s io  $W ator

PUBBLICATA ALL’ALBO PRETORIO 

Dal Al

Lì

3


